ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ №

г. Подольск                                                                                           от    ____________  2012г

ООО «Стройснаб», именуемая  в дальнейшем «Продавец», в лице Ген. директора Казаченкова А.С., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________ именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Директора _____________, действующего на основании  Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1.Предмет договора.

1.1.Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять новую вышку-туру _____________________________________ именуемые в дальнейшем оборудование, согласно накладным, счетам-фактурам, спецификации, прилагаемым к настоящему Договору.

2.Обязательства сторон.

2.1.Продавец обязуется:

2.1.1.Передать Покупателю оборудование по накладным после подписания настоящего Договора.

2.1.2.Передать вместе с оборудованием следующую документацию:

а) счёт

б) товарно-транспортную накладную

в) счёт-фактуру.

г) паспорт (техническое описание) на оборудование

2.3.Покупатель обязуется:

2.3..1.Принять оборудование, согласно накладной

2.3.2. За свой счёт, своим транспортом вывезти товары со склада Продавца не позднее 3-х рабочих дней с зачисления денежных средств на расчетный счет Продавца. Либо  Продавец доставит оборудование, увеличив на стоимость доставки цену товара.

2.3.3. Оплатить стоимость товаров  в порядке, сроки и сумме, указанные в п.3 настоящего договора.

3.Стоимость товаров и порядок расчётов.

3.1.Форма расчётов:-100% предоплата

3.2.Общая стоимость оборудования  составляет: ___________________________________

3.3.Расчёты производятся в безналичной форме. Путём перечисления указанной суммы на расчётный счёт Продавца.

4.Ответственность сторон.

4.1.Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством.

4.2. Продавец несёт  гарантийную ответственность за оборудование. Гарантия действительна в течение 12 месяцев со дня отгрузки его потребителю при соблюдении правил эксплуатации, хранения, транспортирования и монтажа согласно паспорта.

4.3.Все споры, возникающие из настоящего Договора или связанные с ним, стороны будут пытаться разрешить путём переговоров.

4.4.Если сторонам не удаётся найти взаимоприемлемого решения, для разрешения споров они должны обратиться в Арбитражный суд.

                                                 5.Прочие положения.

5.1.Стороны Договора заявляют и гарантируют друг другу, что они надлежащим образом учреждены, зарегистрированы и являются юридическими лицами в соответствии с законодательством Р.Ф.

5.2.Стороны гарантируют, что обладают необходимыми разрешениями и вправе осуществлять виды деятельности, являющиеся предметом настоящего Договора.

5.3.Нарушение одной из сторон любого из вышеперечисленных пунктов является основанием для другой Стороны к расторжению настоящего Договора и требованию по возмещению понесённых убытков.

5.4.Настоящий Договор вступает в силу с даты подписания и действует до окончания исполнения обязательств обеих Сторон по настоящему Договору.

5.5.Настоящий Договор составлен в двух экземплярах идентичного содержания, имеющих одинаковую   юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6.Реквизиты и подписи сторон.

ПРОДАВЕЦ:

ООО «Стройснаб»

Юр.адрес:142105 М.О. г.Подольск, 1-ый Деловой проезд, д. 5

Почт.адрес: 142105, М.О., г. Подольск, 1-ый Деловой пр-д, д. 5

ИНН/КПП 5036096538/503601001

р/сч.40702810300430720501

в ОАО «Промсвязьбанк» г. Москва

БИК 044525555

к/с 30101810400000000555

__________________________  Казаченков А.С.

ПОКУПАТЕЛЬ:

___________________________